f) Por la suma de CIENTO NOVENTA MIL TRES PESOS CON CUARENTA Y 
OCHO CENTAVOS ($190.003,48) Por concepto de cuota capital vencida el 15 de 
octubre de 2021, más los intereses moratorios liquidados a la tasa de 16.50% E.A 
exigibles desde el 16 de octubre de 2021. 

g) Por la suma de CIENTO NOVENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
TRES PESOS CON OCHO CENTAVOS ($ 191.663,08) Por concepto de cuota 
capital vencida el 15 de noviembre de 2021, más los intereses moratorios liquidados a la 
tasa de 16.50% E.A exigibles desde el 16 de noviembre de 2021. 

h) Por la suma de CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA 
Y SIETE PESOS CON DIECIOCHO CENTAVOS ($193.337,18) Por concepto de